
Změnový list č. 10/2020
����� � �����	
	� 
��� ������� ������ ����� �� ���	 ��� ��� ����
� !"# �$% & �' ���(

)��� ��*�+�, ��� ��� ����

����� ������	�� �*�+�, ����	�� �,��, -�. ��/� 0. �� ������ ��	�� �����
����� 12"� ��	34���	� ��5	 ��	�� �����

)��� �. ��  
���
165	� �. ��� �����4 
��� 12"�

IO 05

10
����	� �6�,��  ��� 	� �������3� �78� ,����	4 ������ ,�����	4 �	� �9:��:���; -���� *�	 �6�,��/�
.�*��	����� )��+� ���,���+� < !���������� ��	�3� 3��� )& �� �����6 	����=� >: ����� ���� ��? ��� �� ����� �? 0).� 9(; @� @��

������ 165	�4� ����,� ���*�634���� 


i
�����3� ������ - � ���+��	�3+4
����� �	���	�� !"# )&/

�+�	 �����3� ������ 
: ( + ������	� "����3� 
: ��% < ��	34���	� ��5	 ��	�� ����� �� �	� 9:; : ���; �

����� 	� 3�	5	� "����3� 
: ��% <��	34���	� ��5	 ��	�� ����� �� �	� %:��:���;
��	� 63 : 0

� 1�������
$ ��*�+��	�

% �,�����2�

0	�3���� �65	�� �����3� ������
���� 165	�� �'	� $�:(:���; 1������� ,���	�� �����3� ������ �� ��46 CCD���	5	� 	� �+�,��	� ���� ,������ 	� �����5E? 	� 	������������	4 F���3+4 ��6�	+�? ��
���*�3� � +���	�
��	34���	� 	� ��	�6 ����� "��+4 ������	� +6��: �����*�3� ��	34���	� ��� ����6��	 � ���	, ��G���6? +���7 �	�6=H��� *�� ���,��	� �� �5��	4
�,=���? �����3� ��� �� ����� 	� ��+���5 ����	73� �7+���G I,���+76 ����6 �+�	 �����3� ������ 
: ( + ������	� "����3�: 165	� �����+, ���4�� J��� ��� -9/
11"1:

i

0���*� � �
 ��� '���
í

#�	� 	������	73�
165	 ����	73� � 165	

+���	73� 3��+�6

#�	� 	������	73� 165	
+���	73�

#�	� 	������	73� 165	 ����	73�

i
0,00 Kč 769 545,02 Kč 769 545,02 Kč K

l

�
Pouze úprava harmonogram
stavby, bez vtívu do milníků a

Doby pro dokončení

)���7 ���� 	� ���6�	 �+	
�	�  ,����	� �
����,

bxlxixi ° ixl
í

í

0
Charakter změny (nehodící škrtněte)

Popis a zdůvodnění nepredvídateíncsti, nemožnosti odděleni dodatečných prací (služeb, stavební práce) od původní zakázky a nezbytnost změny pro
dokončeni předmětu původní zakázky:

ZMĚNA SMLOUVY NENÍ PODSTATNOU ZMĚNOU, TJ. SPADÁ POD JEDEN Z BODŮ A-E -	������,*� �� 	� 	� ������3 $ 
��	+, %� �65�	�3� 
:�<D ���9  �5�, �6�,�
������	� ����*	73� ��+� ��+ !���������� ��	�3� 3��� )&/ "���� �:�

Při postupu podle bodu Co D nesmí celkový cenový nárůst související se změnami při odečtení stavebních prací, služeb nebo dodávek, které nebyly s ohledem na tyto
změny realizovány, přesáhnout 30 % původní hodnoty závazku.

� 
V
I
!

0
j.
\
%

A. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť změna: (1 ) by neumožnila účost jiných dodavatelů ani nemohla ovlivnit výběr dodavatele v původním řízení; {2} nemění
ekonomickou rovnováhu ve prospěch dodavatele; (3) nevede k významnému rozšíření předmětu. Tato změna nemá vliv na výši ceny plněni a předmětem změny je :

B. Nejde o podstatnou změnu závazku, neboť finanční limit změny (a souhrn všech předpokládaných změn smlouvy) nepřevýší 15% původní hodnoty veřejné zakázky
na stavební práce (10% u ostatních zakázek).

F�#:Nejde o podstatnou změnu závazku,neboť dodatečné stavební práce /služby od dodavatele původní veřejné zakázky jsou nezbytné a změna v osobě dodavatele :

ia) není možná z ekonomických nebo technických důvodů
é\b) by zadavateli způsobila značné obtíže nebo výrazné zvýšeni nákladů

c) hodnota dodatečných stavebních prací / služeb nepřekročí 50% původní hodnoty závazku
íD. Neide opodstatnou změnu závazku, neboť:

a) potřeba změny vznikla v důsledku okolností, které zadavatel Jednající s náležitou péčí nemohl předvídat -
b) nemění celkovoupovahu zakázky
c) hodnota dodatečných stavebních prací, služeb nebo dodávek (tj. víceprací) nepřekročí 50% původní hodnoty závazku

i
?
IE. Za podstatnou změnu závazku se nepovažuje záměna jedné nebo více položek soupisu stavebních prací za předpokladu, že :

a) nové položky soupisu stavebních prací představují srovnatelný druhmateriálu nebo prací ve vztahu k nahrazovaným položkám -
b) cena materiálu nebo prací podle nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu k nahrazovaným položkám stejná nebo nižší -
c) materiál nebo práce podle nových položek soupisu stavebních prací jsou ve vztahu k nahrazovaným položkám kvalitativně stejnénebovyšší I
d) zadavatel vyhotoví o každé jednotlivé záměně přehled obsahující nové položky soupisu stavebních prací s vymezením položek v původním soupisu stavebních prací,:
které jsou takto nahrazovány, spolu s podrobným a srozumitelným odůvodněním srovnatelnosti materiálu nebo prací a stejné nebo vyšší kvality F

L�

I

r.
ž;

í

c;

�
�
t



����� ��*���,*� �,���� �� 164	,�

��*�+��	� -�,���+7 ���/ *64	 : ���,6
/

"�*����	�

N���	� �6�,�� �*��	����� *64	 ���,6

�,������� *64	 ���,6

�����3� ������ *64	 ���,6 : zo �

;
:

"�*����	�� �����3� ������ �,�F��� � 3�	4	�6 "�	�3� t. ��% �

�<L
.�*��	���� � 1������� �� �����? =� , �78� ,����	4� �. ��? +���7 *� �,
���� �78� ,����	4 ������? �,�, ������	� 165	�? *�= *�, ����	5 ����	�?
��G��	5	�? �+�����	� � 3�	5	� � �+,6�	��3� �4� 165	�: �6�,�	� ����	� ���	5 �����8,*�? =� 165	� ��� ��� 165	�4� ����, 	�*�, ����8�	�6 ��� 
�:
�$:� �6�,�	�3� ��6�	�+: M�	� 165	�7 ���� ��������,*� �����+ �6�,��: �6�,�� �� 65	� � �����, ,�����	46 � �6� 165	�46 ����,: " ����	�6
�G�����*� ����� � ���		��� .�*��	����� � 1�������� �*��	�	4 �� �6�,�5 	���
�	�: �� �G+�� �� ����*,*� �����,8	4 ��� ����	5	4 *��	�� *64	�6 	�� �
����,��	� .�*��	����� � 1�������� ��4 ������:

předpokládaný výdaj v Kč včetně
DPH:

Předpokládaný
termín úhrady

číslo smlouvy : S/ŘVC/134/R/SoD/2017 C�$ ����

<'�� �+,��
	5
������	73� ���3�

týká se bodu : 931 149,48 Kč :I�.

���,FF��? ��? ����Objednáte} *64	 0	A: >,�6�� O*�G

$ 2 ir i

0vedoucí oddělení garanta smlouvy: *64	 ���,6

i�� ��: ����*64	příkazce operace: �	A: >,�6�� O*�G ���,���
<vedoucí oddělení vnitřní správy, správce

rozpočtu: S' ?-!*64	 : ���,6 tr

OTiStatutární orgán- ředitel *64	 0	A: >,�6� � O*�G ���,	M

Zhotovitel *64	 ���,6 wo

7
7 .

i�Q�Qi
h
i

i

�
8
�

i
0

8 <:
i-
�

:

r
Q
��
R

�

"



MSB '.�&I"�T�.
0�UV�S&�M"T �:�:#�

f, \ i� �<"W Q

Investiční akce; „Úprava ohiaví PK Hořín"Číslo projektu: 521 551 0011

Metrostav a.s.
�=��,=�+� �%�� %
�@� �� ����� @< >���H
1���,�3� ���������< ���������,3�
-���� *�	 „zhotovitel")

�
�X�
�
Q

" ����� �	��
�����	:�
�6�,��  ���? 
: �*��	����� Y !"# �$% & �' ���(? ,�����	� �	� �9:��:���; � �����*	5	� � &�A����, �6�,� �	�
�(:��:���; -���� *�	 „smlouva") 	� �����	� ������

Úprava ohiaví PK Hořín -���� *�	 „Stavba" 
� „Dílo")

Pokyn správce stavby č. 7 k provedení Variace č. 004 - Pancéřování stěn
horního ohiaví díe Pod-čl. 13.1OP/ZP
�����3� ������ ������ ��������� �+�	? ��� 	� ��+���5

D���	5	� ��������� 	� �+�,��	� ���� ,������ 	� �����5 � $�:�(:���;
�����, '��	5	� '�� ����<�� ������ ��	�� �����? ':�:�:�:��<�% ��	34���	� ��5	 ����3��	4� I'
� $�:@:���;

������ Variaci 
:004 tj. Pancéřování stěn horního ohiaví � 	�����,*�3�6 �����, � ��5�

9:;:���;
"B<�O ���;<%$�

-

:
:
�

�
�:C
i�/ ���� 	������	4 ���3� � ���6�	 *�*�� ������	�

< ���� 	������	73� �����
	73� ���3� *� ���	�
�	 	� �7+����3�
 
: ':�:�:�:�� ��	34���	� ���=�+ ������	�� �����	�
 
: ':�:�:�:�$ ��	34���	� ����4 ����	�
 
: ':�:�:�:�% ��	34���	� ���4 ����	�

< �������6 + �6,? =� �
��	� 	��������3� �4� �����3� �� 6��� �����	5 	��,8�� ���,� ���3� ��������� � ����
����,8�	� ���3�? ������ �� �6���, 
�: -�(/ ������ �' ���,� ��� �����3�3� �����3� ������ �+�	
+ ����+���	46, ������	� �4� "����3�? ���� ���� ������	�6 �65	�4� ����,:

�/ ����� ��������� 	� *�+4+��� �����	4 6��F�+�3� ���6	A��6, � �,���, � ��<
� @:$?.� �� � ��� ��
�+	
�	� ����

< �����3� ������ 	������+���� =��	4 �65	� �� �3�����	46 ���6	A��6, ������
3/ ����� ��������� 	� 3�	5	� "����3�

�����3� ������ =��� ���������? ��� ��� �+���, ����3��� 3�	5	� 	������	73� ���3� � �����=�� 6, �
+ ��,�����	�: P��	� ��  ���	5	� �� �� ������ ��	�� �����:

0:

�r
�

�

?<
�� �5�6��
Zadavatel <Česká republika < Ředitelství vodních cest ČR

F�

�

���,3� �76, �����3� ������
����
	�� -���,=�	�/

TÝM/1NFRAM- Hořín- Správce stavby

�
0
�

Společnici :Konzultant / Správce stavby : �
Společník Společník a správce společnostiKontakt a veškerá korespondence l

M76 �����	�� �	=�	7����� �:�::
B�+���+� �$� 9�

��� �� ����� �� < "�8��3�
�

1����	� , B� �����?
.& ���� C, ��=+� �(@%$(

Společnost TÝM/INFRAM - Hořín - Správce stavby
���,8+�� �%�(? �;@ �� ����� ; < ��*�

0�O&IB �:�:
���,8+�� �%�(
�;@ N� ����� ; < ��*�
< �

1����	� , B� �����?
.& ���� 2? ��=+� %�$�

í
F�
� <

*



Spolufinancováno Nástrojem Evropské
unie pro propojení Evropy

IV'�MV>�M"�
".'��#�
#V�M

^

ČR.�. Q_. I " B
�<:P�`

Číslo Smlouvy: � !"# �$% & �' ���(
Dílo: ������ ����� �� ���	
Věc: ����� 	� "����3�?

Související korespondence: �+�	 �����3� ������ 
: �(
Související Pod-články Smlouvy: 13.1.;13.3
Adresováno Správci stavby: ����
	�� -���,=�	�/ TÝM/INFRAM- Hořín - Správce stavby

�

�

i

'��,6� %:��:���;

NÁVRH NA VARIACI: Č.004- PANCÉŘOVÁNÍ STĚN HORNÍHO OHLAVÍ

�" �,���, � ��<
��	+�6 �$:$ �6�,�	�3� ��6�	�+

"�=�	7 ��	� 0	=�	7��

�� ��+���5 "�6� �����	4� �+�	, �����3� ������ 
: ( "�6 ,����H,*�6� �����
	� 3�	5	� "����3� 
: ��% ��+��

i

r
:

�/ ���� 	������	4 ���3� � ���6	A��6 *�*�� ������	��
< "7��� ��	34���	� ����4 � ���4 ����	� ��	�� ����� ��� �7+���, ': �:�:�:�$ � �%
����	76 �,���+76 ����6
< "7��� ��	34���	� ���=�+ ������	�� �����	� -����� � ���� ����	� ��	��
�����/ ��� �7+���, ': �:�:�:�� ����	76 �,���+76 ����6
< ����+��	� 3���	� '�� M�� &"# )&
< '����� � 6	��= �53�� +	���,+3�
< '���	�+� �+,6�	��3�

�/ 	���� 1�������� 	� *�+4+�� �����	4 6��F�+�3� ���6	A��6, � �,���,
� ��<
��	+�6 @:$ -���6	A��6/ � '�� �� �+	
�	�

< � �,� 3����� 	������+����6� �65	� � ���6	A��6,

3/ 	���� 1�������� 	� 3�	5	� "����3�
< ��� ��6����	� ������ 
:�: #��+�� 
���+� 
�	� (9; �%�?�� �
 ��� '��:

í

��Q
:

�

������� �
,

������� 
: �<.3�	5	� < ��	34���	� ��5	 ��	�� ����� �
l

i
\.

�

�
$Q

::

�����34 ������
?

���������,3� < a������ ����� �� ���	E
�
0
%

B������� �:�:? �=��,=�+� �%�� %? >���H? �@� �� ����� @
0)� ��� �% ;��? ����� � .&<B5���+7 �,� � �����? ���� 2? ��=+� (�@

�
�

www.metrostav .cz
% -
0�

0
��
I



������ 
: ������, 	� 3�	5	� �����3�
Ocenění - opancéřování stěn horního ohlaví

���� ��=+� 6	=���� 3�	� 3��+�6��=+� 
: ��	�6+�mj *:3:

��	34���	� ����4 ����	�? ���4 ���	� � ���=�+ ��	�� �����
-�����	� 6�������, �� �7��,? �7��� ��� ��*�+��4
�+,6�	��3�?������	� ����+��	� 3���	� ��� M��/: #��+��
���� � ;�% +A: 3�	� ����	� � ��: ): $%?�� ��M1
'����� � 6	��= �63� 6�3��	���3� - *����? ��8�	�? ����	�/
P���� < %� �,	� � �	�� 3��+�6 �% ��� �

>�8�	�� % �	�� 3��+�6 �( ;;(?� �

��8�	�� � �	�� �� ;;� �
 ��� 3�	�4 	����+�+���

769 545,02 KčCena celkem

������ 3�	5	��
&��� ��=+� 
: ��.

*'*%*»\***»«*V' i *. i*\M



PLNÁ MOC

�
í

Metrostav a.s., se sídlem Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8, IČO 00014915, zapsaná
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 758, zastoupená

\/

, místopředsedou představenstva a členem
představenstva (dále jen „zmocnitel"),

i

Itímto zmocňuje i

oblastního ředitele pro Jihočeský kraj, divize 6,
dále jen „zmocněnec1'),

k podpisu změnových listů (dodatků) ke Smlouvě o dílo (č. objednatele
S/ŘVC/134/R/SoD/2017, č. zhotovitele: PR-D6-39/18/DS) ze dne 16.01.2019, uzavřené mezi
Českou republikou - Ředitelstvím vodních cest ČR, se sídlem nábř. L. Svobody 1222/12,
110 15 Praha 1, IČO 679 81 801 jako objednatelem a zmocnitelem jako zhotovitelem stavby
Úprava ohlaví PK Hořín.

I
t
I

i
i

Zmocněnec není oprávněn zmocnit v rozsahu této plné moci další osobu.

Tato plná moc je udělena na dobu určitou do 31.03.2021.

V Praze dne -

místopředseda představenstva
Metrostav a.s.

člen představenstva
Metrostav a.s.

£

I
i

!
tt

!
§

1
i
I-
I .

i

Zmocnění ve výše uvedeném rozsahu přijímám:

oblastní ředitel pro Jihočeský kraj
Metrostav a.s.




